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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 70 35 27 23 13 15 20 15 10 12
2. SC Wfr. München 46 44 22 18 17 13 6 8 6 2
3. TV 1860 Immenstadt 46 15 22 12 9 5 1 2 2 2
4. TSV Vaterstetten 22 23 24 19 30 17 14 11 13 15
5. TSV 1860 Rosenheim 17 39 32 20 17 22 15 14 10 12
6. VFL-Kaufering 14 12 15 22 11 12 12 9 8 7
7. SG Stadtwerke München 11 8 7 8 4 3 4 1 1 1
8. SG Oberland Penzberg 10 4 2 3 2 1 0 0 1 0
9. SSG Neptun Germering 9 10 4 6 8 7 5 5 9 4

10. VfL Piranhas Waldkraiburg 9 4 10 7 3 1 2 0 4 1
11. Tiroler Wassersportverein 8 10 7 5 2 5 4 4 1 4
12. SV GR.-W. Holzkirchen 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
13. SV Böblingen 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0
14. TSV JAHN 1861Freising 6 10 11 8 5 2 8 7 3 1
15. TSV 1896 Freilassing e.V. 6 2 0 1 3 2 2 3 1 3
16. SV Dachau 1925 e.V. 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16. TSV Mindelheim 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18. SG Neukölln e.V. Berlin 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19. Post SV Leipzig e.V. 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0
20. SC Diana 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20. TSV Eintracht Karlsfeld 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22. SV Wacker Burghausen 3 3 1 0 0 0 1 1 1 0
23. SK Sparta Konstanz 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0
24. TRI-X-Kufstein 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24. TSV Bernau 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26. WSV 72 Geretsried 2 4 5 6 6 2 6 5 3 5
27. SG Frankenhöhe 2 4 4 8 11 7 8 5 3 4
28. TUS Traunreut 2 1 1 2 4 7 3 4 5 3
29. SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0
30. Post-SV Nürnberg 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
31. SV Grafing-Ebersberg 1 2 8 4 4 6 3 4 3 1
32. SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
33. SC Chemnitz von 1892 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33. SC Prinz Eugen München 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35. TSV 1860 Mühldorf 0 2 2 3 1 1 2 2 2 2
36. Bohemians Praha 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
37. TSV Bobingen Orcas 0 0 1 4 1 3 1 2 1 0
38. TSV 1862 Bad Reichenhall 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0
39. TSV 1862 Friedberg 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
40. TSV Erding 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
41. TSV Berchtesgaden 0 0 0 0 2 2 0 2 2 1

Gesamt 342 250 210 182 155 133 117 104 89 80

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SC Wfr. München 2 1 2 0 1 0 1 2 0 0
2. VFL-Kaufering 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0
3. TV 1860 Immenstadt 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0
4. TSV Bernau 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. TSV Eintracht Karlsfeld 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. VfL Piranhas Waldkraiburg 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0
7. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 0 1 1 4 1 0 0 1 0 0
8. TSV Vaterstetten 0 1 1 1 1 2 2 1 0 0
9. Tiroler Wassersportverein 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

10. SG Oberland Penzberg 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
11. TSV 1860 Rosenheim 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0
12. SSG Neptun Germering 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
13. SG Stadtwerke München 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
13. SV Grafing-Ebersberg 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
13. TSV JAHN 1861Freising 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Gesamt 6 6 6 6 6 6 6 6 0 0

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 70 34 26 19 12 15 20 14 10 12
2. SC Wfr. München 39 39 19 17 15 12 5 6 6 2
3. TSV Vaterstetten 22 22 23 18 29 15 12 10 13 15
4. TV 1860 Immenstadt 14 8 16 8 6 4 1 1 2 2
5. VFL-Kaufering 13 11 15 22 11 11 12 9 8 7
6. TSV 1860 Rosenheim 10 28 24 15 16 21 15 13 10 12
7. SG Oberland Penzberg 10 4 1 3 2 1 0 0 1 0
8. VfL Piranhas Waldkraiburg 9 2 10 7 1 1 2 0 4 1
9. Tiroler Wassersportverein 8 10 6 5 2 4 4 4 1 4

10. SSG Neptun Germering 7 10 4 6 8 6 5 5 9 4
11. TSV JAHN 1861Freising 6 10 11 8 5 2 7 7 3 1
12. SG Stadtwerke München 5 8 7 8 4 3 3 1 1 1
13. SV Wacker Burghausen 3 3 1 0 0 0 1 1 1 0
14. WSV 72 Geretsried 2 4 5 6 6 2 6 5 3 5
15. TUS Traunreut 2 1 1 2 4 7 3 4 5 3
16. TSV Bernau 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17. SG Frankenhöhe 1 3 3 7 10 7 8 5 3 4
18. SV Grafing-Ebersberg 1 2 7 4 4 6 2 4 3 1
19. SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
20. SC Prinz Eugen München 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20. TSV Eintracht Karlsfeld 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22. TSV 1860 Mühldorf 0 2 2 3 1 1 2 2 2 2
23. TSV 1896 Freilassing e.V. 0 2 0 1 3 2 2 3 1 3
24. TSV Bobingen Orcas 0 0 1 4 1 3 1 2 1 0
25. TSV 1862 Bad Reichenhall 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0
26. TSV 1862 Friedberg 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
27. TSV Berchtesgaden 0 0 0 0 2 2 0 2 2 1

Gesamt 227 204 184 165 144 125 111 98 89 80

Medaillenspiegel - Altersklassenwertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. TV 1860 Immenstadt 31 7 6 4 2 1 0 0 0 0
2. SV GR.-W. Holzkirchen 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0
3. TSV 1860 Rosenheim 7 11 8 4 1 0 0 0 0 0
4. SV Böblingen 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0
5. SG Stadtwerke München 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. SV Dachau 1925 e.V. 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. TSV 1896 Freilassing e.V. 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. TSV Mindelheim 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. SC Wfr. München 5 4 1 1 1 1 0 0 0 0

10. SG Neukölln e.V. Berlin 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11. Post SV Leipzig e.V. 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0
12. SC Diana 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13. SK Sparta Konstanz 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0
14. TRI-X-Kufstein 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15. SSG Neptun Germering 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15. TSV Eintracht Karlsfeld 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17. SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0
18. Post-SV Nürnberg 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
19. SG Frankenhöhe 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0
20. SC Chemnitz von 1892 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21. Bohemians Praha 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
22. SV Grafing-Ebersberg 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
22. TSV Erding 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 109 40 20 11 5 2 0 0 0 0
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